TTZNFP-skruen har TX recess og fibercut
spids, som driver skruen jævnt ind i træet og
mindsker risikoen for at træet flækker.
Skruer har savtakket gevind, der reducerer
iskruningsmomentet. Prismeformede takker under
hovedet hjælper skruen med at gribe fat i
materialet og skabe en stærk fastgørelse.
Egenskaber

TTZNFP
Træskrue pan-hoved, Impreg®+
Teknisk data
Dimensioner
* ikke CE-mærket
FT = Full Thread (fuldgevind)
PT = Partial Thread (delgevind)
PTM = Partial Thread with Milling thread (delgevind med fræseribbe)
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse Vægt [kg]
d l dh d1 lg Bit Gevind
TTZNFP4.0X30* 74537 1950031
4
30 8 2.5 30 T-20 FT 200 0.002
TTZNFP4.0X40* 74538 1950032 40 8 2.5 40 T-20 FT 200 0.003
TTZNFP4.0X50* 74539 1950033 50 8 2.5 30 T-20 PT 200 0.003
TTZNFP5.0X40 74540 1950034
5
40 9.7 3.1 36 T-25 FT 200 0.004
TTZNFP5.0X50 74541 1950035 50 9.7 3.1 30 T-25 FT 200 0.005
TTZNFP5.0X60 74542 1950036 60 9.7 3.1 35 T-25 FT 200 0.006
TTZNFP5.0X70 74543 1950037 70 9.7 3.1 40 T-25 FT 100 0.006
TTZNFP5.0X80 74544 1950038 80 9.7 3.1 50 T-25 FT 100 0.007
TTZNFP6.0X60 74546 1950039
6
60 11.7 3.7 35 T-30 PT 200 0.012
TTZNFP6.0X80 74547 1950040 80 11.7 3.7 50 T-30 PT 100 0.008
TTZNFP6.0X100 74545 1950041 100 11.7 3.7 60 T-30 PT 100 0.01
Produktets karakteristiske egenskaber
-
Art. nr.
Produktets karakteristiske egenskaber